
Andrzej Halicki                                                    dnia 02.05.2021 r.
                                  

                                                                          
                                                                          Prezydent Miasta Lublina 

PETYCJA 

W  SPRAWIE  PODJĘCIA  DZIAŁAŃ  UŁATWIAJĄCYCH  KORZYSTANIE  PRZEZ

MIESZKAŃCÓW  LUBLINA  ORAZ  INNYCH  ZAINTERESOWANYCH  OSÓB  Z

PRAWA PETYCJI 

   Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst

jednolity:  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  870)  wnoszę  w  interesie  publicznym  petycję  o

podjęcie  następujących działań  mających na celu  ułatwienie  korzystania  z  prawa

petycji oraz poprawę przejrzystości procesu załatwienia petycji: 

1) udostępnienie na stronie internetowej miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej

(zakładka „Petycje”) interaktywnego formularza petycji, 

2)  umożliwienie  osobom zainteresowanym treścią  petycji  zgłoszenia  poparcia  dla

petycji na stronie internetowej miasta, 

UZASADNIENIE

Petycja dotyczy realizacji prawa petycji. W ocenie autora od nowoczesnego

miasta dbającego o rozwój i  wizerunek należy wymagać podejmowania działań w

celu ułatwiania procesu składania petycji

Udostępnienie  na  stronie  internetowej  miasta  i  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej (zakładka „Petycje”) interaktywnego formularza petycji oraz umożliwienie

osobom zainteresowanym treścią petycji zgłoszenia poparcia dla petycji na stronie

internetowej  miasta  to  działania  nie  wynikające  wprost  z  ustawy  o  petycjach,

jednakże - jako nie zabronione przez przepisy prawa - stosowane z powodzeniem

przez miasta dbające o standardy prawa petycji np. Warszawę i Wrocław. 



  Narzędzia te  z  jednej  strony ułatwią społeczności  lokalnej  korzystanie z  petycji

(internetowy,  interaktywny  formularz  petycji),  a  także  pozwolą  Prezydentowi  na

zorientowanie się jakie jest zainteresowanie mieszkańców problemem poruszonym w

petycji (możliwość zgłoszenia poparcia dla petycji). 

Proszę o poinformowanie wnoszącego petycję  o podjętych czynnościach poprzez

przekazanie odpowiedzi wyłącznie drogą e-mailową. 

                                                       
   Wyrażam zgodę na publikację petycji na stronie internetowej, z podaniem mojego 

imienia i nazwiska, jednakże bez podania adresu zamieszkania. 

                                    
    Z wyrazami szacunku
           

                                                                                              dr Andrzej Halicki


